
 
 

UCHWAŁA NR LIV/523/2023 
RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 12 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia nazw ulic we wsiach Chrząstawa Mała, Kamieniec Wrocławski, 
Jeszkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Czernica nr XXIV/276/2005 z dnia 23 czerwca 2005 r. w sprawie ustalenia 
nazw ulic we wsiach Chrząstawa Mała, Kamieniec Wrocławski, Jeszkowice wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) ul. Grzybowa - droga przebiegająca od ul. Wrzosowej do ul. Gajowej”; 

2) § 1 ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) ul. Gajowa - droga przebiegająca od drogi powiatowej nr 1535D przez przejazd kolejowy - LK 
292 do ul. Stawowej (dz. nr 438)”. 

§ 2. Załącznik nr 1 otrzymuje postać zawartą w załączniku do uchwały, pozostałe załączniki pozostają bez 
zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Czernica: 
Leszek Kusiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 5198



  

Załącznik do Uchwały nr 

LIV/523/2023  

Rady Gminy Czernica 

z dnia 12 września 2023 r.  
 
 

    

 
    

Województwo: dolnośląskie  

Powiat: wrocławski  

Gmina: Czernica  

Obręb: Chrząstawa Mała 

 

  

Załącznik do uchwały 
nr LIV/523/2023
Rady Gminy Czernica
z dnia 12 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5198


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 12


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-09-19T09:25:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




